[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  31.03.2011 № 19
О назначении на должность начальника Сектора контроля – бухгалтера Совета Омского муниципального района Омской области

Рассмотрев представление Главы Омского муниципального района Омской области о назначении кандидата на должность начальника Сектора контроля – бухгалтера Совета Омского муниципального района Омской области, руководствуясь пунктом 2.2 раздела 2  Положения о Секторе контроля Совета Омского муниципального района Омской области, утвержденного Решением Совета Омского муниципального района Омской области от 25.12.2008 №102, Совет Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:
Назначить на должность начальника Сектора контроля – бухгалтера Совета Омского муниципального района Омской области  Лебеденко Александра Владимировича  с 15 апреля 2011 года.

Председатель Совета

муниципального района

                   Г.Г.Долматов